
СООПШТЕНИЕ 
ЗА ДОПОЛНИТЕЛНА ИСПИТНА СЕСИЈА 

АПРИЛ - 2014 
 

На барање на Студентскиот парламент на УКИМ-ФДТМЕ, 
одобрена е дополнителна испитна сесија АПРИЛ-2004, за 
студентите од I, II, III и IV година. 

Сесијата ќе се спроведе на ден 12.04.2014 година (сабота). 

Студентите можат да пријават еден неположен испит што го 
слушале во непарен семестар (I, III, V или VII семестар). 

Можат да се пријават испити по предмети што ги држат само 
професори од ФДТМЕ-Скопје. 

Пријавувањето на испитите ќе се врши во периодот од 
7–10.04.2014 година. 

Термините и просториите за полагање на испитите ќе бидат 
објавени на 11.04.2014 година (петок), на огласната табла и на веб 
страницата на факултетот. 

Пријавувањето на испитот ќе се врши со надомест од 500 денари. 
Уплатата се врши на образец ПП 50 и ги содржи следните податоци: 

Цел на дознака: Полагање на испит 
Назив на примачот: Буџет на РМ,  ФДТМЕ - Скопје 
Банка на примачот: НБРМ  
Жиро сметка: 100000000063095  
Износ: 500 ден. 
Сметка на буџетски корисник: 1600161654–788–11 
Приходна шифра и програма: 723013  41 

Сесијата не е наменета за апсолвентите. 
 

ФДТМЕ - Скопје 


